关于2016年度暑假21天青年师生赴美社会调研项目报名的通知
各学院、同学：
青年师生赴美社会调研项目已在我校成功举办4届，为增加我校学生海外实践经历，开拓国际化视野，现将2016年暑假报名事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、项目基本情况
青年师生赴美社会调研项目是由学校青年教师为骨干，带领优秀学生组成调研小组，深入美国社会，从微观到宏观的不同层面，在美国教师的协助下，完成不同的调研课题。课题涵盖教育体系、社会及医疗保障、政府职能部门、企业文化、义工及志愿者、家庭及社区、中美文化传播等社会诸多方面。目的是在实践中培养学生创新意识及组织沟通能力，开拓国际化视野，为学生未来出国深造、就业打下坚实基础。
此次调研项目不同于普通旅游项目，所有参加项目的学生必须在带队教师的指导下，保持积极乐观心态，共同完成调研课题的前期资料准备、实地开展、讨论总结、英语演讲、填写手册及作业等各个环节。
（一）学生的收获—学生时代人生转折的基础
1、小团组调研，全程中美两国老师指导帮助，确保学生收获及安全性。
2、美国教育体系的详细对比，未来深造和就业的帮助。
3、纯英文环境，提高英语水平。
4、寄宿美国家庭，结交国际朋友，开拓视野。
5、良好的签证记录为以后赴美深造打好基础。
6、与同学一起在游历美国西海岸，开启一次美好的旅程。
（二）参加条件
1、基本的英文沟通能力。
2、愿意接受挑战并对美国文化有深厚的兴趣。
3、具有较好的经济基础，并能提供真实的相关材料。
4、通过学校审核、批准。
（三）组团形式：学校选派带队老师，带领12—18名学生赴美调研。
（四）项目费用：人民币2500元（报名费）＋美金4750元（项目费）。
费用包含：签证预约、签证辅导、行前辅导、全程美国医疗保险和意外伤害保险、美国社会调研地点及当地社区安排等运作费用，美国当地紧急支援服务，在美项目过程中所产生的旅行、食宿、课程、教材、娱乐景点门票、交通等费用。
费用不含：国际往返机票、护照申请费、美国使馆签证费、在美国期间个人消费等。
（五）调研时间：2016年暑假全程21天。
（根据学校放假时间安排）
（六）调研地点：美国西海岸（洛杉矶Los Angeles、旧金山San Francisc两个城市）
（七）住宿安排：师生均入住美国接待家庭。
三、报名材料和截至日期：
附件一：项目详细介绍
附件二：报名表《青年师生赴美社会调研项目申请表》
截至日期：5月17日（周二）
请报名同学下载申请表并填写完整后发送至项目负责老师邮箱
四、项目咨询：
项目负责老师：贾老师
电话：0532-82828252   18500378712
邮箱：jiali@cscee.org
微信：cscee712